
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 12 Sábado 13 de enero de 2018 Sec. V-B.  Pág. 2636

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
20

70

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

MINISTERIO DE FOMENTO

2070 Resolución de la Demarcación de Carreteras del Estado en Andalucía
Oriental, relativa al expediente de expropiación forzosa de los bienes y
derechos afectados por las obras de ejecución del Proyecto Clave: 12-
J-3910.M1, Proyecto de Trazado de la modificación nº 1 Autovía A-32
Corredor  carretera  N-322 de Córdoba a  Valencia.  Tramo:  Úbeda -
Torreperogil.  Provincia  de  Jaén.  Términos  Municipales  de  Úbeda,
Sabiote  y  Torreperogil.

Con fecha 15 de septiembre de 2015,  la Dirección General  de Carreteras
aprobó  el  proyecto  reseñado  y  ordenó  a  esta  demarcación  la  incoación  del
expediente de expropiación forzosa de los terrenos necesarios para la ejecución
de  las  obras.  Conforme  lo  establecido  en  el  artículo  8  de  la  vigente  Ley  de
Carreteras de 29 de julio de 1988, tal aprobación lleva implícitas las declaraciones
de  utilidad  pública  y  necesidad  de  ocupación,  a  los  fines  de  expropiación,
ocupación  temporal  o  imposición  o  modificación  de  servidumbres.

Mediante  Ley  de  27  de  diciembre  de  2001,  de  acompañamiento  de  los
Presupuestos Generales del Estado, que en su artículo 77 modifica el artículo 8 de
la Ley 25/ 1988, de 29 de julio, de Carreteras, se declara la urgente ocupación de
los bienes y derechos afectados por las mencionadas obras. A tenor de ello, la
tramitación del correspondiente expediente expropiatorio se ha de ajustar a lo
previsto en el artículo 52 de la vigente Ley de Expropiación Forzosa, de 16 de
diciembre de 1954, y concordantes de su Reglamento, de 26 de abril de 1957.

En consecuencia, haciendo uso de las facultades que le otorga el artículo 98
de la citada Ley de Expropiación Forzosa y atendiendo a lo señalado en las reglas
2 y 3 de su artículo 52, así como a lo previsto en el artículo 56.2 de su Reglamento,
esta Demarcación ha resuelto:

Primero: Incoar el Expediente de Expropiación Forzosa en los términos y a los
efectos previstos en el artículo 21.1 y 36.2 de la Ley de Expropiación Forzosa.

Segundo:  Declarar  la  necesidad  de  ocupación  de  los  bienes  y  derechos
afectados por las obras del proyecto de referencia a los efectos previstos en el
artículo  20  de la  LEF,  cuya relación  se  publicó  en el  «BOE» de fecha 26 de
septiembre  de 2015.

Tercero: Publicar la relación de interesados, bienes y derechos en el tablón de
anuncios de los Ayuntamientos de Úbeda, Sabiote y Torreperogil,  en el  de la
Demarcación de Carreteras del Estado en Andalucía Oriental y en la Unidad de
Carreteras de Jaén. Además por los medios antes citados, del señalamiento se
dará cuenta a los interesados mediante citación individual y a través de la inserción
del presente Anuncio en los Diarios Provinciales, así como en el «Boletín Oficial de
la Provincia de Jaén», en la página Web del Ministerio de Fomento http://mfom.es/
participacion-publica y en el «Boletín Oficial del Estado». La publicación en los
Boletines Oficiales, a tenor de lo previsto en el artículo 44 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre,  del  Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas, servirá como notificación a los posibles interesados no identificados, a los
titulares de bienes y derechos afectados que sean desconocidos y a aquellos de
los que se ignore su paradero.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 12 Sábado 13 de enero de 2018 Sec. V-B.  Pág. 2637

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
20

70

Cuarto: Convocar a los propietarios que figuran en dicha relación para que
asistan al levantamiento de las Actas Previas a la Ocupación que tendrá lugar en
las  dependencias  de  los  mencionados  Ayuntamientos  el  día  y  hora  que  se
especifica en aquella y al final de esta Resolución, sin perjuicio de trasladarse al
terreno afectado, si se estima necesario.

A dicho acto deberán comparecer los titulares de los bienes y derechos que se
expropian por sí  o representados por persona provista de poder debidamente
autorizado, aportando los documentos acreditativos de su titularidad y el último
recibo del Impuesto sobre Bienes Inmuebles, pudiendo hacerse acompañar –a su
costa– de Peritos y de Notario, si así lo estiman oportuno.

Conforme establece el artículo 56.2 del Reglamento de Expropiación Forzosa,
publicada  dicha  Resolución  y  hasta  el  momento  en  que  se  proceda  al
Levantamiento de las citadas Actas Previas a la Ocupación, los interesados, así
como todas aquellas personas cuyos derechos o intereses legítimos hayan podido
omitirse al elaborar la relación de bienes y titulares afectados, podrán formular por
escrito  ante  esta  Demarcación  sita  en  Avda.  de  Madrid,  7,  Primera  Planta,
Granada, cuantas alegaciones estimen oportunas, a los solos efectos de subsanar
posibles errores que se hayan podido producir  al  confeccionar  la  relación de
bienes y  derechos afectados.

Para su mejor información, y durante el  periodo señalado, los interesados
tendrán a su disposición los Planos-Parcelarios de expropiaciones y relación de
interesados, bienes y derechos afectados en el Ayuntamiento de Úbeda, sito en la
Plaza del Ayuntamiento s/n, también en el Ayuntamiento de Sabiote sito en la
Plaza Puerta de la Villa n.º 1 y en el Ayuntamiento de Torreperogil sito en la Plaza
de  la  Villa  n.º  19.  Además  en  las  dependencias  de  esta  Demarcación  de
Carreteras, sitas en Avda. de Madrid n.º 7, 1.ª planta, Granada y en la Unidad de
Carreteras de Jaén, C/ Arquitecto Berges n.º 7, en Jaén.

Término Municipal de Úbeda.
Nº de Finca * Pol *Parc Titular *Expro (m²) *S. de Paso

(m²)
*S. de
Vuelo (m²)

*O.T. (m²) Cultivo Día Hora

4 M1 54 170 Herederos de Joaquín Lope Cebrián 148 Olivo secano 24-ene-18 9:30

5 M1 54 171 María Carmen Ortiz Gómez, Joaquín Lope
Cebrián y Joaquín, Miguel Ángel y
Fernando Lope Almansa

133 Olivo secano 24-ene-18 12:00

6 M1 54 172 Herederos de Joaquín Lope Cebrián 195 Labor Secano 24-ene-18 9:30

7 M1 54 173 Herederos de Luis Guerrero Molina 11 Olivo secano 24-ene-18 9:30

12 M1 54 196 José Berlanga Moral 88 Olivo secano 24-ene-18 10:00

13 M1 94 87 Promipla SA, Migón inversiones y servicios
SL y Servicios Guveto SL.

438 Olivo secano 24-ene-18 13:00

14 M1 94 84 Nicolasa y Francisco Berlanga Barbero,
Antonio José Martínez Berlanga y María
Antonia Martínez Marín

37 Olivo secano 24-ene-18 12:30

17 M1 94 96 Tomás Ruiz Miras 108 80 Labor Secano 24-ene-18 13:00

18 M1 94 98 Francisco Salido Arias 142 517 Labor Secano 24-ene-18 9:30

21 M1 92 62 Ministerio de Fomento 238 Labor Secano 24-ene-18 13:00

26 M1 93 113 Antonio Correro Marín y Lidia Correro
González; José Torrente Romera y
Promociones Millán Plaza

80 Labor Secano 23-ene-18 17:30

32 M1 94 177 Julio Corzo López 100 996 Olivo secano 24-ene-18 11:30

41 M1 94 174 Jerónimo Alameda Martos, Catalina Martos
Millán y Fratiloa Surface S.L.

24 168 461 Labor secano 24-ene-18 10:00

43 M1 53 47 Ángel y Isabel Lamas Molina; Jose Luis
Schlereth Sánchez, Guillermo José, Juan
Carlos, María Luz y Sergio Schlereth Lamas

29 149 1051 Labor Secano 23-ene-18 17:00

84 M1 75 19 Carmen Sevilla Talavera 14 Olivo secano 23-ene-18 17:30

85 M1 75 20 Juana Sevilla Talavera, Javier Sevilla
Talavera, Javier Sevilla Sánchez y Juana
Talavera López

163 Olivo secano 24-ene-18 11:30

86 M1 75 190 Francisco Javier Sevilla Sánchez, Juana
Talavera López y Carmen Sevilla Talavera

233 Olivo secano 24-ene-18 9:00

114 M1 13 9006 Jose Martínez Torres y Ana María Ráez
Corral

503 Explanada 24-ene-18 10:30

118 M1 13 11 María Honrubia Peñuela, María del Carmen,
Juan de Dios y Josefa Quesada Honrubia

1229 Olivo secano 24-ene-18 12:30

119 M1 13 12 Manuel Cazorla Hernández 1003 Olivo secano 24-ene-18 12:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 12 Sábado 13 de enero de 2018 Sec. V-B.  Pág. 2638

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
20

70

Nº de Finca * Pol *Parc Titular *Expro (m²) *S. de Paso
(m²)

*S. de
Vuelo (m²)

*O.T. (m²) Cultivo Día Hora

119 -1 M1 13 315 Andrés Cazorla Hernández 2892 Olivo secano 23-ene-18 16:30

120 M1 13 13 Ramona Morales Molina 5649 Olivo secano 24-ene-18 13:00

121 M1 13 14 Juana Morales Redondo 2112 Olivo secano 24-ene-18 11:30

122 M1 13 15 Herederos de Francisco Ruiz Rosales 2992 Olivo secano 24-ene-18 9:30

124 M1 13 9 Juan de Dios Quesada Calvo 4411 Olivo secano 24-ene-18 11:00

128 M1 13 132 Alonso Gómez Cobo 2235 Olivo secano 23-ene-18 16:30

135 M1 13 127 Enrique y María Jose Garrido Medina 754 Olivo secano 23-ene-18 18:00

138 M1 13 123 Sebastián Sánchez Gallego y Remedios
Redondo Hurtado

193 Olivo secano 24-ene-18 13:00

139 M1 13 124 Lucía Torres Malo y Ana Villar Torres 45 Olivo secano 24-ene-18 11:30

152 M1 13 111 Diego Portillo Fuentes 27 Olivo secano 23-ene-18 18:00

157 M1 13 104 Juan José Martínez Chaves 32 Labor Secano 24-ene-18 11:00

158 M1 13 103 Ana Medina Gallego, Ángeles, Mateo, Juan
y Antonio Montiel Medina

60 Olivo secano 23-ene-18 16:30

162 M1 13 96 Salvador Redondo Hurtado y María Jiménez
Redondo

822 Olivo de regadío 24-ene-18 13:00

164 M1 13 93 María del Carmen y Ginés Juan Salido
Fernández

164 Olivo de regadío 24-ene-18 12:00

165 M1 13 90 Salvador Redondo Hurtado y María Jiménez
Redondo

462 Olivo de regadío 24-ene-18 13:00

168 M1 13 293 Clara, Catalina Miguela y Francisca
Navarrete Lara

135 Olivo secano 23-ene-18 18:00

169 M1 13 214 Antonia Lara Martínez 293 Olivo secano 23-ene-18 17:00

172 M1 13 215 Manuel López Martínez y Manuela Casas
Azorit

294 Olivo de regadío 24-ene-18 12:00

478 M1 53 35 Pedro Guerrero Cano y Magdalena Hueso
Martínez

132 Olivo secano 24-ene-18 12:30

483 M1 53 185 Francisca Lara de la Blanca 1599 Olivo de regadío 24-ene-18 9:00

485 M1 53 23 José Toral Ruiz y Rosa Ruiz Pérez 2033 Olivo de regadío 24-ene-18 11:00

491 M1 53 2 Jose María Hurtado Martínez y Antonia
Cobo Arcija

1226 Olivo de regadío 24-ene-18 10:30

492 M1 53 1 Antonia Lara de la Blanca 237 116 Olivo de regadío 23-ene-18 17:00

493 M1 54 164 Antonio Bedmar Martínez 41 480 Labor Secano 23-ene-18 17:00

493-1 M1 54 163 María Dolores Molina Jaén 42 Olivo de regadío 24-ene-18 12:30

500 M1 94 81 Endesa Distribución Eléctrica SL 27 Pastos 23-ene-18 18:00

503 M1 94 172 Cooperativa y Caja Rural Nuestra Señora
de Guadalupe

587 Olivo de regadío 23-ene-18 18:00

504 M1 94 183 Cipriano Ruíz Baras 353 Olivo secano 23-ene-18 17:30

536 M1 96 25 Joaquín Palacín Siles 74 Olivo secano 24-ene-18 10:00

571 M1 75 177 El Teatino CB 239 Olivo secano 23-ene-18 18:00

575 M1 95 312 Enrique y María José Garrido Medina 52 Olivo secano 23-ene-18 18:00

594 M1 53 26 Juan Beltrán Aldarias y Catalina Palomares
Moreno

975 Olivo de regadío 24-ene-18 11:00

601 M1 53 11 José María Trillo Fernández y Francisca
Padilla Sabaca

20 344 Olivo secano 24-ene-18 10:30

603 M1 53 13 José Garrido Tuñón 291 Olivo de regadío 24-ene-18 10:00

621 M1 54 9000 Salvador Palomares Navarrete, Pedro
Palomares Navarrete, Isabel Olivares
Fernández, María Luisa Sánchez Montes

242 Explanada 24-ene-18 13:00

627 M1 53 21 José Lara de la Blanca y Manuela Molina
Millán

342 37 894 Olivo de regadío 24-ene-18 10:30

652 M1 13 8 Alfonso Corral Murciano 922 Olivos secano 23-ene-18 16:30

661 M1 14 122 Antonio Molina Millán 2339 354 Olivo secano 23-ene-18 17:30

662 M1 14 126 Pedro Peñuela Moyano 227 17 Olivo secano 24-ene-18 13:00

663 M1 14 127 Construcciones y contratas López
Valenzuela S.L.

497 23 Olivo secano 23-ene-18 18:00

664 M1 14 128 Francisco Amador Narváez 246 27 Olivo secano 24-ene-18 9:00

665 M1 14 129 Francisco Amador Narváez 143 21 Olivo secano 24-ene-18 9:00

666 M1 14 121 Francisca Salido Román 664 Olivo secano 24-ene-18 9:00

680 M1 13 17 Diego Herrera Barrero y Ana Collado
Zambrana

385 Olivo secano 23-ene-18 18:00

1009 -1 M1 54 9003 Ayuntamiento de Úbeda 36 Vía de comunicación 24-ene-18 13:00

1016 M1 54 9012 Ayuntamiento de Úbeda 11 Vía de comunicación 24-ene-18 13:00

1019 M1 92 9002 Ayuntamiento de Úbeda 34 Vía de comunicación 24-ene-18 13:00

1026 M1 94 9015 Ayuntamiento de Úbeda 273 Vía de comunicación 24-ene-18 13:00

1050 M1 74 9005 Ayuntamiento de Úbeda 41 Vía de comunicación 24-ene-18 13:00

1052 M1 97 9005 CA Andalucía. Obras Públicas y
Transportes

82 Vía de comunicación 24-ene-18 13:00

1054 M1 97 9001 CA Andalucía. Obras Públicas y
Transportes

734 Vía de comunicación 24-ene-18 13:00

1056 M1 75 9010 Ministerio de Fomento 1845 Vía de comunicación 24-ene-18 13:00

1059 M1 75 9012 CA Andalucía. Obras Públicas y
Transportes

90 Vía de comunicación 24-ene-18 13:00

1061 M1 75 9014 Ayuntamiento de Úbeda 26 Vía de comunicación 24-ene-18 13:00

1064 M1 75 9005 CA Andalucía. Obras Públicas y
Transportes

463 Vía de comunicación 24-ene-18 13:00

1066 M1 13 9009 Ayuntamiento de Úbeda 885 Vía de comunicación 24-ene-18 13:00

1067 M1 13 9019 Ayuntamiento de Úbeda 618 Vía de comunicación 24-ene-18 13:00

1093 M1 97 9003 Ayuntamiento de Úbeda 202 Vía de comunicación 24-ene-18 13:00

1095 M1 13 9016 Ministerio de Fomento 12338 Vía de comunicación 24-ene-18 13:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 12 Sábado 13 de enero de 2018 Sec. V-B.  Pág. 2639

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
20

70

Nº de Finca * Pol *Parc Titular *Expro (m²) *S. de Paso
(m²)

*S. de
Vuelo (m²)

*O.T. (m²) Cultivo Día Hora

1100 M1 93 9007 Ayuntamiento de Úbeda 13 Vía de comunicación 24-ene-18 13:00

1103 M1 94 9024 Ayuntamiento de Úbeda 48 Vía de comunicación 24-ene-18 13:00

1104 M1 95 9014 Ayuntamiento de Úbeda 48 Vía de comunicación 24-ene-18 13:00

1105 M1 95 9013 Ayuntamiento de Úbeda 51 Vía de comunicación 24-ene-18 13:00

1106 M1 73 9008 Ayuntamiento de Úbeda 61 Vía de comunicación 24-ene-18 13:00

1107 M1 97 9007 CA Andalucía. Obras Públicas y
Transportes

238 Vía de comunicación 24-ene-18 13:00

1108 M1 97 9004 CA Andalucía. Obras Públicas y
Transportes

168 Vía de comunicación 24-ene-18 13:00

1109 M1 13 9018 Ayuntamiento de Úbeda 1072 Vía de comunicación 24-ene-18 13:00

Término Municipal de Sabiote.
Nº de Finca * Pol *Parc Titular *Expro (m²) *S. de Paso

(m²)
*S. de
Vuelo (m²)

*O.T. (m²) Cultivo Día Hora

239 M1 17 107 Bartolomé, Juan e Isabel López Soto 120 Olivos regadío 22-ene-18 11:30

241 M1 17 103 Bartolomé, Juan e Isabel López Soto 201 Olivo secano 22-ene-18 11:30

247 M1 17 88 Sebastiana Ruiz Martínez 401 Labor Secano 22-ene-18 16:00

255 -2 M1 17 80 Ginés Almazán Navarrete 71 Olivo secano 22-ene-18 12:00

285 M1 17 63 José Hervas Muñoz 149 Olivos regadío 22-ene-18 12:30

286 M1 17 60 Pedro Avilés Redondo 142 Olivo secano 22-ene-18 16:00

293 M1 16 684 Pedro Utrera Carmona y Antonia Hidalgo
Utrera

65 Olivos regadío 22-ene-18 16:00

297 M1 16 680 Agustina Campos Quesada y Antonio Olaiz
Martínez

68 44 Olivo secano 22-ene-18 11:00

300 M1 16 670 Herederos de Isabel Torres Páez 368 Olivo secano 22-ene-18 12:00

305 M1 16 694 Antonio Ruiz Martínez 15 8 Olivos regadío 22-ene-18 11:30

306 M1 16 664 Juan De La Cruz Crespo 206 Olivos regadío 22-ene-18 13:00

315 M1 16 661 Herederos de Lázaro Fernández Balbuena,
Lázaro y Maria Fernández Medina.

271 Viña de secano 22-ene-18 12:00

432 M1 14 291 Juan Aranda Navarro y Margarita Medina
Amador

158 Olivo secano 22-ene-18 13:00

434 M1 14 299 Antonia Rosillo Gallego 20 Olivos regadío 22-ene-18 11:00

446 M1 14 332 Pedro Ramón Luque Rodriguez y Josefa de
la Torre Baeza

166 Olivo secano 22-ene-18 16:00

449 M1 14 452 Juan Antonio de Veciana Arredondo 1062 Olivos regadío 22-ene-18 13:00

450 M1 14 353 Ana Magdalena y Maria Verónica de
Veciana Hammersley y Corrinne Madeleine
Hammesley Ashmead-Bartlett

250 Olivos regadío 22-ene-18 11:00

454 M1 14 150 Pablo Elías Martínez López y Ana Reyes
Alarcón Marín

368 Olivos regadío 22-ene-18 16:00

462 M1 14 142 Juan Hurtado Fuentes 1160 Olivos regadío 22-ene-18 13:00

471 M1 14 437 Ildefonso Hurtado Hurtado y Ana Fonta
Jiménez

99 Olivos regadío 22-ene-18 12:30

472 M1 14 438 Mateo López Peñuela y Ángela Millán
Montiel

235 Olivos regadío 22-ene-18 16:00

576 M1 17 171 Petra María Orcera Torres 64 Olivo secano 22-ene-18 16:00

593 M1 14 439 Ildefonso López Peñuela 82 Olivos regadío 22-ene-18 12:30

599 M1 14 296 Diego Conchillo Latorre y Manuela Sevilla
González

15 Olivos regadío 22-ene-18 11:30

608 M1 14 460 Ana María Torres Martínez y Pedro
Martínez Medina

1167 Olivos regadío 22-ene-18 11:00

635 M1 16 671 Isabel Galiano Baena y Herederos
Alejandro Galiano Jiménez

211 Olivo secano 22-ene-18 12:30

636 M1 14 334 Jose María López Bravo 141 Labor Secano 22-ene-18 13:00

667 M1 16 705 Juan Molero Chaves 141 Olivo secano 22-ene-18 13:00

668 M1 16 673 Juan Molero Chaves 386 Olivo secano 22-ene-18 13:00

669 M1 16 672 Comercial Malo Villar SL, Industrias
Químicas Mavilsa S.L., Juan Molero
Chaves, Isabel Baena Galiano,
Ayuntamiento de Sabiote.

542 Olivo secano 22-ene-18 11:30

670 M1 14 446 María del Pilar Torrecillas Gómez 590 Olivo secano 22-ene-18 13:00

1051 M1 14 9012 Ayuntamiento de Sabiote 74 Vía de comunicación 22-ene-18 11:00

1073 M1 17 9008 Ayuntamiento de Sabiote 214 Vía de comunicación 22-ene-18 11:00

1083 M1 14 9009 Ayuntamiento de Sabiote 127 Vía de comunicación 22-ene-18 11:00

1084 M1 14 9021 Agencia Andaluza del Agua 743 Vía de comunicación 22-ene-18 11:00

1085 M1 14 9022 Ayuntamiento de Sabiote 3400 Vía de comunicación 22-ene-18 11:00

1086 M1 14 9006 Ayuntamiento de Sabiote 1096 Vía de comunicación 22-ene-18 11:00

1087 M1 14 9010 Ministerio de Fomento 857 Vía de comunicación 22-ene-18 11:00

1098 M1 14 9023 Ayuntamiento de Sabiote 4411 Vía de comunicación 22-ene-18 11:00

Término Municipal de Torreperogil.
Nº de Finca * Pol *Parc Titular *Expro (m²) *S. de Paso

(m²)
*S. de
Vuelo (m²)

*O.T. (m²) Cultivo Día Hora

232 M1 1 115 Carmen Calvente Morcillo y Miguel Hidalgo
Torres

483 Olivo secano 23-ene-18 10:00

233 M1 1 116 José Navarrete Morcillo 1091 Olivo secano 23-ene-18 11:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 12 Sábado 13 de enero de 2018 Sec. V-B.  Pág. 2640

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
20

70

Nº de Finca * Pol *Parc Titular *Expro (m²) *S. de Paso
(m²)

*S. de
Vuelo (m²)

*O.T. (m²) Cultivo Día Hora

235 M1 1 118 Marcos Navarrete Cobo y María Antonia
Hidalgo Ruiz

603 Olivos regadío 23-ene-18 11:30

267 M1 1 219 Encarnación Ruiz Pulgar y Ramón
Rodríguez Navarrete

30 Olivo secano 23-ene-18 10:30

275 M1 1 228 María Josefa Ruiz Carmona 22 Olivos regadío 23-ene-18 12:00

276 M1 1 229 Pedro Navarrete Talavera y Juliana Sola
Rosillo y Juan Molina Almazán y Balbina
Navarrete Talavera

13 Labor secano 23-ene-18 12:00

277 M1 1 234 María y Antonia Chaves Martínez 23 27 Labor Secano 23-ene-18 12:00

278 M1 1 235 María y Antonia Chaves Martínez 44 Labor Secano 23-ene-18 12:00

309 M1 2 1 Lázaro Fernández Balbuena, María y
Lázaro Fernández Medina

98 Almendro secano 23-ene-18 11:30

316 M1 2 2 Mariana Redondo Gaitán, Mariana,
Magdalena, Dulcenombre, Juan José,
Ildefonsa, María Rosa, Juan Pedro
Redondo Rubio, María José Carmona
González y Gloria y Mirian Redondo
Carmona, Francisca Peñuela Hurtado y
Mariana y Miguel Redondo Peñuela, Miguel
y Seba

1519 Pastos 23-ene-18 12:00

320 M1 2 4 José Martínez Linares 2209 Labor secano 23-ene-18 11:00

325 M1 2 14 Marcos Vera Ruiz 14 Almendro secano 23-ene-18 11:30

326 M1 2 28 Ayuntamiento de Torreperogil 117 Labor Secano 23-ene-18 12:30

340 M1 2 32 Estrella, Juan y José Torres Roa 1287 Viña de secano 23-ene-18 10:30

356 M1 2 153 Diego Martínez Fernández 1005 Viña de secano 23-ene-18 10:00

369 M1 2 230 Cándido, Andrea y Andrés López Tara 29 Labor Secano 23-ene-18 9:30

370 M1 2 231 Dolores Tudela Martínez y José Hurtado
Gómez

118 Viña de secano 23-ene-18 10:00

373 M1 3 127 Agustín Mezcua Morales 326 Viña de secano 23-ene-18 9:30

377 -1 M1 3 130 Josefa, Alfonso, Juan y Antonio Agustín
Villar Salas

409 Almendro secano 23-ene-18 11:00

379 M1 3 41 Agustín Mezcua Morales 1376 Viña de secano 23-ene-18 9:30

380 M1 3 45 Fernando Guerrero Guerrero 1209 Viña de secano 23-ene-18 10:30

385 M1 3 48 Antonio Roa Talavera y Sacramento Gaitán
Talavera

338 Olivo secano 23-ene-18 9:30

583 M1 3 52 Gregorio y Jorge Sola Rosillo y Julia Rosillo
Albacete

26 Labor Secano 23-ene-18 10:30

671 M1 2 123 Juan Redondo Navarrete 182 Olivo secano 23-ene-18 11:30

672 M1 2 132 Pedro González López y María Luisa
Expósito Galán

226 Viña de secano 23-ene-18 12:00

675 M1 2 257 Hdros de Juan Hurtado Hidalgo 40 Viña de secano 23-ene-18 11:00

676 M1 3 132 Pedro de la Torre Reyes 94 Almendro secano 23-ene-18 12:00

678 M1 2 146 Trinidad Lamarca Torres 15 Labor Secano 23-ene-18 12:00

679 M1 2 143 Alfredo López Molina 143 Olivo secano 23-ene-18 9:30

1072 M1 1 9002 Ayuntamiento de Torreperogil 53 Vía de comunicación 23-ene-18 12:30

1072 -1 M1 1 9001 Ayuntamiento de Torreperogil 762 Vía de comunicación 23-ene-18 12:30

1072 -2 M1 1 9016 Ayuntamiento de Torreperogil 223 Vía de comunicación 23-ene-18 12:30

1077 M1 2 9001 Ayuntamiento de Torreperogil 201 Vía de comunicación 23-ene-18 12:30

1079 M1 2 9004 Ayuntamiento de Torreperogil 401 Vía de comunicación 23-ene-18 12:30

1089 M1 5 9007 Ayuntamiento de Torreperogil 235 Vía de comunicación 23-ene-18 12:30

1090 M1 5 9021 Ayuntamiento de Torreperogil 22507 Vía de comunicación 23-ene-18 12:30

1097 M1 3 9011 Desconocido 107 Vía de comunicación 23-ene-18 9:30

1111 M1 5 9018 Ministerio de Fomento 2878 Vía de comunicación 23-ene-18 12:30

1112 M1 5 9005 Ministerio de Fomento 4748 Vía de comunicación 23-ene-18 12:30

1113 M1 4 9017 Ministerio de Fomento 3948 Vía de comunicación 23-ene-18 12:30

1114 M1 4 9001 Ministerio de Fomento 568 Vía de comunicación 23-ene-18 12:30

* Pol- Polígono * Parc-Parcela * Expro. - Expropiación.

* S. de Vuelo - Servidumbre de vuelo * S. de Paso - Servidumbre de Paso.

* O.T.- Ocupación Temporal Arr*. - Arrendatario.

Granada, 29 de noviembre de 2017.- El Jefe de la Demarcación, José del
Cerro Grau.

ID: A180001297-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-01-12T16:47:04+0100




